ГЛАВА
БЕРГУЛЬСКОГО 	СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.03.2014                                    с.  Бергуль                                           № 6
О внесении изменений в постановление главы Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области № 17 от 17.05.2013
        В соответствии с Федеральным законом от 02.06.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
       1. Внести изменения в «Инструкцию о порядке организации работы с обращениями граждан и проведению личного приёма граждан в администрации Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области», утверждённую постановлением главы Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области № 17 от 17.05.2013.
             1) П. 18 Инструкции изложить в следующей редакции:
       « 18) В случае, если в письменном обращении гражданина содержится вопрос, на который ему неоднократно давались письменные ответы по существу в связи с ранее направляемыми обращениями, и при этом в обращении не приводятся новые доводы или обстоятельства, Глава  Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области и руководители вправе принять решение о безосновательности очередного обращения и прекращении переписки с гражданином по данному вопросу при условии, что указанное обращение и ранее направляемые обращения направлялись в администрацию Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области или одному и тому же должностному лицу. О данном решении уведомляется гражданин, направивший обращение».
  2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном   издании «Вестник Бергульского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Северного района Новосибирской области в разделе «Поселения».

3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

                                                                                                               В.Т.Савастеев